

**Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect**

*Alexa Ia  
HCL nr. 18/29.03. 2022*

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)			Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS) - lei -	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică	
		Cost unitar	Cantitate	U.M.				Cost total
1	masca 3 straturi copii	23.80	302	buc.	7,178.60	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	302
2	masca 3 straturi copii mari si adulti	90.00	1,630	buc.	146,699.51	CAMARA CU LEACURI.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	1,630
3	dezinfectant pentru maini cu 70% alcool	65.45	347	buc.	22,711.15	GRUPDZC.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	347
4	sapun lichid	31.42	104	buc.	3,267.26	SANITO.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	104
5	prosop hartie ecologica	90.61	246	buc.	22,288.22	BNB.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	246
6	hartie igienica ecologica	14.50	2,670	buc.	38,699.51	LORIAND.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	2,670
7	dispenser prosop hartie	50.58	12	buc.	606.90	MERTECOM/RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	12
8	dispenser sapun lichid	68.16	24	buc.	1,635.92	QUIRUMED.COM	Unitati invatamant Comuna Razvad	24
9	dispenser dezinfectant maini	149.46	18	buc.	2,690.35	IGIENAPHS.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	18
10	dispenser folie sanitara capac de wc	99.31	6	buc.	595.83	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	6
11	folie sanitara colac wc biodegradabila	23.80	278	buc.	6,616.40	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	278
12	detergent universal/solutie de dezinfectare	79.73	9	buc.	717.57	SANITO.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	9

**Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proier**

	suprafete (produs concentrat ce va fi diluat 20 ml/ 8l apa - solutia se va dilua							
13	saci menajeri biodegradabili 60 l	6.19	936	buc.	5,791.97	PUNGI-CONSUMABILE.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	936
14	cos de gunoi cu capac si pedala	107.00	18	buc.	1,926.09	DEDEMAN	Unitati invatamant Comuna Razvad	18
15	manusi	60.90	26	buc.	1,583.51	DEDEMAN	Unitati invatamant Comuna Razvad	26
16	mop	40.00	20	buc.	799.92	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	20
17	rezerve mop	19.99	38	buc.	759.70	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	38
18	lavete microfibra re folosibila (se spala dupa fiecare utilizare) - set 4 buc	12.10	60	buc.	726.14	OKAZII.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	60
19	carucior curatenie echipat standard - galeata pentru mop, sac pentru gunoi, spatiu pentru pastrat lavete si solutie	833.00	5	buc.	4,165.00	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	5
20	saci menajeri biodegradabil 120 l pentru carucior curatenie	5.90	130	buc.	767.31	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	130
21	covor dezinfectant tip tavita 60x100 cm	74.68	9	buc.	672.16	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	9
22	dezinfectant pentru covorul de	79.73	23	buc.	1,833.79	SANITO.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	23

**Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect**

	la intrarea scolilor - solutie gata de utilizat							
23	termometru electronic utilizat la distanta	68.00	9	buc.	611.97	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	9
24	combinezoane de unica folosinta	17.85	100	buc.	1,785.00	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	100
25	viziere reutilizabile	11.31	25	buc.	282.63	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	25
26	nebulizator dezinfecție aer și spații interioare	1,666.00	5	buc.	8,330.00	EMAG	Unitati invatamant Comuna Razvad	5
27	solutie nebulizator pentru dezinfecție aer și spații interioare - bidon 10 l	230.00	10	buc.	2,300.03	DENTEQUIP.RO	Unitati invatamant Comuna Razvad	10
<b>TOTAL</b>					<b>286,052.44</b>			